
 

 

Číslo jednací: KSOS 25 INS 10525/2016 - B87 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í 
 

Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Kulou v insolvenční věci 

dlužníka: OKD, a. s., IČO 26863154, Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly, zast.: Petr 

Kuhn, advokát, se sídlem BADOKH  - Kuhn Dostál  advokátní kancelář, s. r. o., 28. října 12, 

110 00 Praha 1 (dále jen „dlužník“), 

 

t a k t o : 

 

K odvolání dlužníka ze dne 7.6.2016  s e  n e p ř i h l í ž í . 

 

O d ů v o d n ě n í : 
 

Dne 7.6.2016 v 14.57 hod. bylo soudu faxem doručeno odvolání dlužníka datované 
dne 7.6.2016 do usnesení č. j. KSOS 25 INS 10525/2016-B37, ve znění opravného usnesení              
č. j. KSOS 25 INS 10525/2016-B45. 

 
Dle ust. § 42 odst. 2 o. s. ř. písemné podání obsahující návrh ve věci samé učiněné 

telefaxem nebo v elektronické podobě je třeba nejpozději do 3 dnů doplnit předložením jeho 
originálu, případně písemným podáním shodného znění. K těmto podáním, pokud nebyla ve 
stanovené lhůtě doplněna, soud nepřihlíží. Stanoví-li to předseda senátu, je účastník povinen 
soudu předložit originál (písemné podání shodného znění) i jiných podání učiněných 
telefaxem. 

 
Toto své odvolání dlužník doplnil emailem doručeným soudu dne 7.6.2016 v                   

16.01 hod. Z přiloženého záznamu o ověření elektronického podání doručeného na 
elektronickou podatelnu Krajského soudu v Ostravě č. 106640/2016 vyplývá, že se jedná o 
podání učiněné elektronickou poštou, avšak nejedná se o podání z náležitostmi dle ust. § 42 
odst. 2 o. s. ř., nejde tedy o řádné podání v elektronické podobě (ověření obálky: 

 



 2 KSOS 25 INS 10525/2016 

 

- podpis není připojen: žádný podpis;  
- elektronický podpis: nepřipojen;  
- časové razítko: nepřipojeno).  

V tomto podání není uvedeno ani číslo certifikátu ani jeho platnost.  
 
Z uvedeného vyplývá, že faxové podání dlužníka nebylo řádně doplněno ve stanovené 

lhůtě řádným podáním s náležitostmi dle ust. § 42 odst. 2 o. s. ř., proto soud ve smyslu tohoto 
ustanovení rozhodl, že k odvolání dlužníka ze dne 7.6.2016 se nepřihlíží. 
 

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

V Ostravě dne 17. června 2016 
 
 
Za správnost vyhotovení:       Mgr. Petr Kula v. r. 
Petra Šimkovičová              samosoudce 
 

 

 


		2016-06-17T09:57:16+0200
	isir.justice.cz




